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605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

POLICE

Cena 345 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie spółdzielczo-własnościowe 3-pokojowe z balkonem.

Nieruchomość zlokalizowana w świetnym miejscu, na spokojnym osiedlu Anny Jagiellonki w Policach.
Miejsce idealne dla rodziny z dziećmi. W okolicy liczne sklepy, place zabaw, szkoła, przedszkole, żłobek itp.
Na wyciągnięcie ręki Puszcza Wkrzańska idealna dla miłośników przyrody lub sportów oraz spacerów.
Przy bloku duży parking.

Mieszkanie rozkładowe, ustawne o powierzchni 59,35 m2 zlokalizowane na PARTERZE wysokiego bloku.
Budynek ocieplony, przez co mieszkanie nie wymaga dogrzewania.
Okna wychodzą na dwie strony budynku dzięki czemu mieszkanie jest jasne i ciepłe.

Większość ścian wykończona gładzią szpachlową pomalowaną neutralnymi kolorami, jak i estetycznymi
tapetami, na podłogach w pokojach panele. W kuchni na ścianach kafle, na podłodze terakota.
Łazienka po remoncie wykończona glazurą i terakotą.

W skład mieszkania wchodzą:
- jasny salon,
- sypialnia rodziców z balkonem,
- pokój dziecięcy,
- kuchnia ze sprzętem AGD,
- łazienka,
- przedpokój.

Ogrzewanie i ciepła wody z sieci miejskiej.

Czynsz do spółdzielni przy trzyosobowej rodzinie wraz z zaliczkami na wodę ciepłą i zimną, ogrzewanie,
wywóz śmieci, funduszem remontowym to ok 570zł
Do mieszkania przynależy piwnica o pow. ok 5m2.

Wydanie mieszkania do ustalenia.
Cena do negocjacji.

Nie szukaj dalej, przyjdź, sprawdź osobiście i zaproponuj swoją cenę.

Zapraszam
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Symbol SWN29286 Symbol SWO 398786

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 345 000 PLN Cena w EURO 73 899 €

Cena w USD 82 938 $ Cena za m2 5 813 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica kard. Stefana Wyszyńskiego Powierzchnia całkowita 59 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


